2019 函館水道展

函館アリーナ（メインアリーナ）函館市湯川町1-32-2
函館空港よりバス（連絡バス・函館帝産バス・シャトルバス・五稜郭公園入口行）【市民会館・函館アリーナ前】
下車すぐ（所要時間：約20分）
JR函館駅より市電（湯の川行）【函館アリーナ前】  下車徒歩3分（所要時間：約40分）
JR函館駅より所要時間約20分　函館空港より所要時間10分

6日　  9:30～17:00水 7日　   9:00～17:00木 8日　   9:00～13:00金

拝啓
立秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び
申し上げます。 平素は弊社製品に対し、格別のご愛
顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、来る11月6日（水）～8日（金）の3日間、
函館アリーナにて開催される函館水道展で、
「遠隔監視制御装置NHシリーズ」「SightVisor情報
閲覧装置」「産業用イーサネットスイッチ」を展示い
たします。さらに新製品の「Adaptive Gateway」を
初出展いたします。

何かとご多用中とは存じますが、是非この機会に
ご高覧賜りますよう心からお待ち申し上げます。
敬具

会  場

開 催 期 間 令和元年 11月

本社　TEL 046-296-6760
〒243-0032  神奈川県厚木市恩名5-1-1

https://www.anritsu-networks.com/

TEL 03-5320-3552　〒 160-0023 新宿区西新宿6-14-1  新宿グリーンタワービル
 06-6338-2900　 564-0063 大阪府吹田市江坂町1-23-101  大同生命江坂ビル
 022-266-6130　 980-6015 仙台市青葉区中央4-6-1  SS30
 092-471-7655　 812-0004 福岡市博多区榎田1-8-28  ツインスクエア

2019 函館

水 道 展
【飛行機でお越しの方】

【電車でお越しの方】
【車でお越しの方】

展示品のご案内

主催：一般社団法人 日本水道工業団体連合会

函館アリーナ
駒場車庫前

競馬場

根崎公園

至 函館空港方面 →

函館アリーナ前
（市民会館前）

湯の川温泉

鮫川

松倉川

〒 湯の川

278

100

100

83

入口

出口

出口

アンリツ小間

55

函館市電
←至 函館駅

水の安全・安心を支える-
アンリツのネットワークテクノロジー

SightVisor 情報閲覧装置

NC5200シリーズ

豊富なラインナップと多彩なインタフェースで、
柔軟なシステム設計を可能に

NHシリーズ 遠隔監視制御装置

Adaptive Gateway

NH3000シリーズ
コストパフォーマンスの
一体型に拡張部で
柔軟性をプラス。

SightVisor2
HD 9画面対応

SightVisorはH.264HD/SD、MPEG2、
WEB情報を混在表示、巡回表示可能で
す。 最大9画面の映像監視に対応する
機種も用意。 テロップ表示、多彩な画面
分割表示で映像監視業務をサポートし
ます。

産業用イーサネットスイッチ

NA2000シリーズ

NN4000シリーズ

社会インフラシステムで要求される、
耐環境性と高信頼性を備えたオール
ギガビットの産業用イーサネットス
イッチ。腐食性ガス対策が必要な水
処理システムに最適。

Adaptive Gateway NN4000シリーズは、
IPパケット損失やIPパケットゆらぎに対
する通信品質を改善する機能を標準搭
載し、LTE回線によるIP化を実現します。

NH3001A（基本部） NH3002A（拡張部）

上水道設備や下水道設備の
システムなどで採用され、
高い評価を頂いています

腐食性ガス
 対策モデル
ラインナップ

NEW！

上水道設備やプラント設備、映像監視のシス
テムなどで採用され高い評価を頂いています

既設のアナログ通信設備を、簡単・手軽にIP化
これだけで、アナログ回線から低コストのLTE回線に移行できます。

●Adaptive GatewayによるIP化

IP化対応既設設備 既設設備

●現状

テレメータ テレメータ

テレメータテレメータ Adaptive Gateway Adaptive Gateway

LTE回線

3.4kHzアナログ専用線

IP化

展示品のご案内